СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа СИЛИНО

РЕШЕНИЕ

17.09.2014 № 09/06-СД

	   О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Силино от 18.12.2013 № 13/01-СД «О бюджете муниципального округа Силино на 2014 год»

В соответствии с Законом РФ от 31.07.1998  № 145-ФЗ «Бюджетный Кодекс Российской Федерации», Законом РФ от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Положением о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Силино в городе Москве, Приказом Департамента финансов города Москвы «О предоставлении межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы» и в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов отдельных полномочий города Москвы, Совет депутатов  решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Силино от 18.12.2013 №13/01-СД «О бюджете муниципального округа Силино на 2014 год» следующего содержания:

1.1   в Приложение  1 «Доходы бюджета муниципального округа Силино на 2014 год  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации»:

1.1.1. в графе «Сумма»:

а) в строке «Безвозмездные поступления» цифры «25 266,0» заменить цифрами «7762,9»;

б) в строке «Бюджетные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ»  цифры «25266,0» заменить цифрами «7762,9»;

в) в строке «Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ» цифры «25 266,0» заменить цифрами «6 202,9»;

г) в строке «Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ» цифры «25 266,0» заменить цифрами «6 202,9»;

д) в строке «Субвенции для осуществление передаваемых полномочий города Москвы по образованию и организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» цифры «1884,50» заменить цифрами «430,8»;

е) в строке «Субвенции для осуществление передаваемых полномочий города Москвы по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства» цифры «1833,20» заменить цифрами «482,8»;

ж) в строке «Субвенции для осуществление передаваемых полномочий города Москвы по содержанию муниципальных служащих на осуществление опеки и попечительства» цифры «6 394,0» заменить цифрами «1 499,7»;

з)в строке «Субвенции для осуществление передаваемых полномочий города Москвы по содержанию муниципальных служащих на организацию досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства» цифры «4 575,6» заменить цифрами «1 143,9»;

и) в строке «Субвенции для осуществление передаваемых полномочий города Москвы на организацию  физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства» цифры «10 578,7» заменить цифрами «2 645,0»;

к)  в строке «ИТОГО » цифры «41393,8» заменить цифрами «24 480,0»;

          1.2 в Приложение  5 «Расходы бюджета муниципального округа Силино на 2014 год  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации»:

1.2.1. в графе «Сумма»:

а) в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «13547,0» заменить цифрами «14 936,9»;

б) в строке «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти  и представительных органов муниципальных образований»  цифры «1780,0» заменить цифрами «2 560,0»;

в) в строке «Межбюджетные трансферты бюджетам  муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления Советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы» цифры «1560,0», заменить цифрами «2340,0»

г) в строке «прочие расходы» цифры «1560,0», заменить цифрами «2340,0»

                 д) в строке «ИТОГО » цифры «41393,8» заменить цифрами «24 480,0»;

         1.3      Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Силино на 2014 год»:

1.2.1 в графе «2014 год»:

 а) в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «13547,0» заменить цифрами «14936,9»;

б) в строке «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти  и представительных органов муниципальных образований»  цифры «1780,0» заменить цифрами «2 560,0»;

в) в строке «Межбюджетные трансферты бюджетам ммуниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления Советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы» цифры «1560,0», заменить цифрами «2340,0»

г) в строке «прочие расходы» цифры «1560,0», заменить цифрами «2340,0»

д) в строке «ИТОГО » цифры «41393,8» заменить цифрами «24 480,0»;

2. Направить настоящее решение в префектуру Зеленоградского административного округа,  прокуратуру Зеленоградского административного округа и управу района Силино города Москвы

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный  вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Силино   Г.Н. Шестакову.

 Глава муниципального округа Силино                             Г.Н. Шестакова